2023 年３月 30 日
各 位

三菱地所リアルエステートサービス株式会社

三菱地所リアルエステートサービス株式会社（本社:東京都千代田区大手町 1-9-2、代表取締役社⾧:湯浅 哲
生）は、2023 年 3 月 8 日付けで、経済産業省の創設した健康経営優良法人認定制度における「健康経営優良法人
2023（大規模法人部門）」に認定されましたので、お知らせ致します。

当社は、社員が意欲・力を最大限発揮するための取組みとして、多様な働き方、育児や介護等の両立支援、健康

経営等をバランスよく総合的に進めることが大事だと考えています。その中でも、社員が心身ともに健康であり続けることが

重要であり、健康経営の推進はすべての土台となる取り組みと位置づけ、『三菱地所リアルエステートサービス 健康経

営宣言』を制定しております。

当社は、大切な財産である社員の健康維持・増進の要として、これからも積極的に健康経営を推進してまいります。

■当社の健康経営宣言

三菱地所リアルエステートサービス株式会社は、最も大切な財産は社員であると考えており、社員ひとりひとりが

心身ともに健康で、最高のパフォーマンスを発揮することが、企業の持続的成⾧を支える活力の源泉と考えます。

その実現のため、当社は三菱地所グループ行動憲章に掲げる活力のある職場づくりを目指して、会社、社員と

その家族が一体となって、健康の維持・増進を推進していきます。

私たちは、社員の健康・活力に立脚しながら、社員全員が信頼されるプロフェッショナルチームとしてお客様の期待

を超える不動産サービスを提供することで、社会に貢献してまいります。

■健康経営優良法人認定制度とは

地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める健康増進の取り組みをもとに、特に優良な健康経営を

実践している大企業や中小企業等の法人を顕彰する制度です。

健康経営優良法人認定制度ポータルサイト   https://kenko-keiei.jp/

※「健康経営」は、NPO 法人健康経営研究会の登録商標です。

「健康経営優良法人 2023（大規模法人部門）」に認定
~社員が意欲・力を最大限発揮するための取組みを推進~

＜本件に関するお問い合わせ先＞

三菱地所リアルエステートサービス株式会社

担当:総務部広報室 松井・田中  TEL:03-3510-3110